[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	21.07.2020

	№
	598

О внесении изменении в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 21.04.2020 г. №164 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции в праздничные дни на территории Гайнского муниципального округа»
В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 10.10.2011 №755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)», Постановлением Правительства Пермского края от 18.12.2019 № 936-п «Об установлении полного запрета на розничную продажу алкогольной продукции, пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, в муниципальных образованиях Пермского края в 2020 году», законом Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Постановлением администрации Гайнского муниципального округа от 30.03.2020 г. №73 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Гайнском муниципальном округе», федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 21.04.2020 г. №164 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции в праздничные дни на территории Гайнского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. абзац десятый пункта 1 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                            Е.Г. Шалгинских